Luciano Bombassaro, como responsável pela fiscalização do mesmo. 

CLÁUSULA TERCEIRA – Pelo serviço mencionado na Cláusula 1ª, nos quantitativos estimados, a 

CONTRATADA receberá o valor mensal de R$700,00 (setecentos reais), totalizando o valor de R$ 7.700,00 

(sete mil, e setecentos reais), estando incluso no valor o deslocamento da contratada até a sede da 

contratante. 

CLÁUSULA QUARTA - A despesa resultante deste contrato correrá à conta de recursos do orçamento vigente, 

nas seguintes unidades orçamentárias: 

Órgão................